Memorando 065/2023

DECRETO Nº 1.478 - LUTO OFICIAL PEDRO ADÃO SCHIAVON

Segue para assinaturas.

_

Herick Maia Ludtke

Auxiliar Legislativo

Anexos:

DECRETO_N_1_478_LUTO_OFICIAL_PEDRO_ADAO_SCHIAVON.pdf

Setores (CC):

PRE, PRE-COO

Setores envolvidos:

PRE, PRE-COO, PRE-COO-LGE, PRE-COO-SEC

De: Herick L. - PRE-COO-SEC

Para: PRE - Presidência

Data: 27/11/2023 às 09:49:27

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

2
 p

e
s
s
o

a
s
:

L
U

C
IA

N
O

 Z
A

N
E

T
T

I
B

E
R

T
IN

E
T

T
I

e
 L

E
A

N
D

R
O

 G
A

U
G

E
R

 E
L

H
E

R
T

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/c

a
m

a
ra

c
a

n
g

u
c
u
.1

d
o

c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/7

E
6
6

-1
4
2

D
-5

A
4
4
-9

A
8

1
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 7

E
6

6
-1

4
2
D

-5
A

4
4
-9

A
8

1

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO 1.478 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

DECRETA LUTO OFICIAL POR TRÊS DIAS, NA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, PELO
FALECIMENTO DE PEDRO ADÃO SCHIAVON.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Resolução Nº 034/2008 – Dispõe Sobre o Regimento Interno
da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS e Lei Orgânica do Município;

Faço saber, e promulgo o seguinte Decreto:

Art. 1º. Fica DECRETADO LUTO OFICIAL pelo período de 03 (três) dias, a

contar de 27/11/2023, no âmbito do Poder Legislativo em decorrência do falecimento de
PEDRO ADÃO SCHIAVON, Presidente do Sindicato dos Agricultores Rurais de Canguçu
e ex-suplente de vereador, no dia 26/11/2023.

Parágrafo Único: Estendam-se as condolências do Poder Legislativo, aos

familiares nestes momentos de tristeza e dor pela inestimável perda.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores
Canguçu/RS, 27 de novembro de 2023.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e Publique-se

LEANDRO GAUGER EHLERT
1º Secretário

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

2
 p

e
s
s
o

a
s
:

L
U

C
IA

N
O

 Z
A

N
E

T
T

I
B

E
R

T
IN

E
T

T
I

e
 L

E
A

N
D

R
O

 G
A

U
G

E
R

 E
L

H
E

R
T

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/c

a
m

a
ra

c
a

n
g

u
c
u
.1

d
o

c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/7

E
6
6

-1
4
2

D
-5

A
4
4
-9

A
8

1
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 7

E
6

6
-1

4
2
D

-5
A

4
4
-9

A
8

1

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 7E66-142D-5A44-9A81

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

       LUCIANO ZANETTI BERTINETTI (CPF 001.XXX.XXX-04) em 27/11/2023 09:58:57 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

       LEANDRO GAUGER ELHERT (CPF 009.XXX.XXX-66) em 27/11/2023 14:17:14 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/7E66-142D-5A44-9A81

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/7E66-142D-5A44-9A81